
OFI(~IAL 

DE lA 

DIPUTA€:10N GENERAl DE LA RIOJA 

11 lEGISlATURA 

Depósito Legal: LO. 49 3 · 1984 LOGROÑO,: 3~12-87 NUM.: 7 

SERIE C: 

GENERAL 

SUIYIARIO 

ACTIVIDAD PARLAMENTARIA 

- (6-7-87 al 30-11-87). 

------ooo------



Número 7 BOLETIN OFICIAL de la Diputación General de La Rioja Serie C 

17 h. 

1 o h. 

10,15 h. 

9,45 h. 

10,30 h. 

10,30 h. 

10,30 h. 

10,30 h. 

10,30 h. 

10,30 h. 

10,30 h. 

10,30 h. 

10,30 h. 

ACTIVIDAD PARLAMENTARIA 

Día 6-7-87 

Pleno (sesión constituti 

va de la Diputación Gene 

ral). 

Día 13-7-87 

Mesa. 

Mesa y Junta de Portavo-

ces. 

Día 16-7-87 

Mesa .. 

Comisión Institucional, 

de Desarrollo Estatuta­

rio y de Régimen de la 

Administración Pública. 

Comisión de Hacienda, 

Economía y Presupuesto. 

Comisión de Administra­

ción Territorial, Orde­

nación del Territorio, 

Urbanismo, Vivienda y 

Medio Ambiente. 

Comisión de Educación y 

Cultura* 

Comisión de Agricultura 

y Ganadería. 

Comisión de Industria, 

Comercio y Turismo. 

Comisión de Obras PÚbli 

cas, Transportes y Comu 

nicaciones. 

Comisión de Trabajo, S~ 

nidad y Acción Social~ 

Comisión de Reglamento 

y Estatuto del Diputadoo 

42 

10,30 h. 

10,30 h. 

10 h. 

10,15 h. 

12 h. 

10 h. 

10 h. 

17,30 h. 

13,30 h. 

14 h. 

1 o h. 

9 h. 

10,30 h. 

13 h. 

Comisión de Peticiones y 

Defensa del Ciudadano. 

(Para constituir cada 

una de las Comisiones) . 

Diputación Permanente. 

(Para constituir la Di­

putaci6n Permanente). 

DÍa 17-7-87 

Mesa. 

Junta de Portavoces. 

DÍa 20-7-87 

Mesa. 

Día 21-7-87 

Pleno. 

Día 22-7-87 

Pleno. 

Día 24-7-87 

Pleno. 

Día 28-7-87 

Comisión de Reglamento 

y Estatuto del Diputado. 

Mesa. 

Día 4-9-87 

Mesa. 

Día 8-9-87 

Junta de Portavoces. 

Mesa. 

Día 9-9-87 

Diputación Permanente. 



Número 

10 h. 

13 h. 

13 h. 

14 h. 

13 h. 

10 h. 

18 h. 

10 h. 

1 o h. 
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Día 16-9-87 

Mesa. 

Día 24-9-87 

Comité de seguimiento. 

Día 28-9-87 

Junta de Portavoces. 

Mesa. 

Día 30-9-87 

Diputación Permanente·. 

Día 1-10-87 

Comité de seguimiento. 

Comisión de Administra­

ción Territorial, Orde­

nación del Territorio, 

Urbanismo, Vivienda y 

Medio Ambiente, compare­

cencia del Sr. Conseje­

ro o. Jesús de Pablo Pas 

tor. 

Día 5-10-87 

Comisión Institucional, 

de Desarrollo Estatuta­

rio y de Régimen de la 

Administración Pública, 

comparecencia del Sr. 

Consejero o. Fausto Vadi 

llo Arnáez. 

Día 6-10-87 

Comisión de Industria, 

Comercio y Turismo, com­

parecencia del Sr. Cense 

jero o. Víctor Marante 

18 h. 

10 h. 

13,30 h. 

18 h. 

18 h. 

18 h. 

13 h. 
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Rodríguez. 

Comisión de Agricultu­

ra y Ganadería, compa­

recencia del Sr. Cense 

jero D. Luis Delgado 

Santaolalla. 

DÍa 7-10-87 

Comisión de Trabajo, 

Sanidad y Acción So­

cial1 comparecencia 

del Sr. Consejero o. 

Luis Cañada Royo. 

Mesa. 

Comisión de Obras PÚ­

blicas, Transportes y 

Comunicaciones, comp~ 

recencia del Sr. Con­

sejero o. Luis Alegre 

Galilea. 

Día 8-10-87 

Comisión de Hacienda, 

Economía y Presupues­

to, comparecencia del 

Sr. Consejero D. José 

Javier Bonet Bordena­

ve-Gassedat. 

Día 9-10-87 

Comisión de Educación 

y Cultura, comparece~ 

cia de la Sra. Conse­

jera Dña. Mª• del Car 

men de Miguel Cordón. 

Día 13-10-87 

Junta de Portavoces. 
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13,30 h. Mesa. Día 6-11-87 

10 h. Junta de Porta voces. 

oía 14-10-87 11,45 h. Mesa. 

13 h. Comisión de Peticiones y 18 h. Pleno •. 

Defensa del Ciudadano. 

DÍa 9-11-87 

Día 15-10-87 13 '30 h. Comisión de Peticiones y 

10 h. Comité de seguimiento. Defensa del Ciudadano. 

DÍa 16-10-87 Día 10-11-87 

10,30 h. Mesa. 12 h. Mesa. 

oía 19-10-87 Día 12-11-87 

13 h. Junta de Portavoces. 18 h. Pleno. 

13,30 h. Mesa. 

oía 13-11-87 

oía 20-10-87 10 h. Junta de Portavoces~ 

18 h. Pleno. 11 h. Mesa. 

Día 22-10-87 Día 16-11-87 

13 h. Comisión de Peticiones y 18 h. Comisión de Obras Públi-

Defensa del Ciudadano. cas, Transportes y Comu-

nicaciones. 

Día 27-10-87 

12,30 h. Mesa. Día 17-11-87 

13 h. Mesa. 

Día 30-10-87 

10 h. Junta de Portavoces. DÍa 18-11-87 

10,30 h. Mesa. 16 h. Comisión de Obras PÚbli-

cas, Transportes y Cornu-

Día 2~11=87 nicaciones~ 

13 h. Mesa. 

Día 20-11-87 

Día 3-11-87 13 h. Junta de Portavoces. 

13 h. Mesa. 14 h. Mesa. 
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18 h. 

19 h. 
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Pleno. 

DÍa 23-11-87 

Comisi6n de Hacienda, Eco 

nomía y Presupuesto. 

10,30 h. 

12,30 h. 

17 h. 

---------000---------

Día 27-11-87 

Mesa. 

Día 30-11-87 

Diputación Permanente. 

Pleno. 
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BOlEíiN OFICIAL DE lA 

DIPUTACION GENERAl DE lA RIOJA 

Nombre .. 

Dirección .. . 

Teléfono ...... . Ciudad ..... . 

D. P . ..................................................... Provincia .. .. 

BOlETIN 
DE SUSCRIPCION 

Forma de pago: 

Transferencia o ingreso en la cuenta corriente de la Caja de Ahorros de La Rioja núm. 
l l- 79015666- 2 o giro postal dirigido a Diputación General de La Rioja. Calvo Sotelo, 3 
Úi003 LOGROÑO (La Rioja). 
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PRECIO DE LA SUSCRIPCION 

BOLETIN OFICIAL 

Un año ................ , . , .. 2.000 ptas. 

Precio del ejemplar . . , , ....... , , 50 • 

EDICION Y SUSCRIPCIONES 
SERVICIO DE PUBliCACIONES 

DE LA 
DIPUTACION GENERAL DE LA RIOJA 

Calvo Sotelo, 3 
26003 L O G R O Ñ O 

(la Rioja) 

Serie 
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